
  

 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
 Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia  
 Ufficio V -  Ambito territoriale per la Provincia di Pordenone  

 

33170  PORDENONE - Via Concordia,  1 -  tel. 0434/391911  -  C.F. 80007390935 
e-mail: usp.pn@istruzione.it - sito web: http://www.istruzione.pordenone.it/ 

 

AOOUSPPN prot. n. 7918/U                 Pordenone  2.12. 2016  
rif. 7860 

 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
 

VISTO  il decreto prot. n. 7738/U del 23.11.2016 con cui sono state pubblicate le Graduatorie ad 
Esaurimento di Scuola dell’Infanzia valide per le assunzioni a tempo determinato che indeterminato 
per il triennio 2014/2017; 

CONSIDERATO che l’Ordinanza – n. 413 del 3.08.2016 – del Giudice del Lavoro del Tribunale di 
Pordenone prevedeva per tutti i ricorrenti ivi compreso la docente SPINA Nadia il diritto 
all’inserimento nelle G.a.E. di Scuola Primaria e dell’Infanzia di questo Ufficio d’Ambito, 
condannando conseguenzialmente l’Amministrazione Scolastica a detto adempimento; 

CONSIDERATO che la docente SPINA Nadia non è stata inserita nelle Graduatorie ad Esaurimento di 
Scuola dell’Infanzia nonostante l’Ordinanda cautelare sopra richiamata; 

RITENUTO di dover inserire, in esecuzione della predetta Ordinanza cautelare, la docente di cui trattasi 
nelle Graduatorie ad Esaurimento di Scuola dell’Infanzia con i titoli riconoscibili che sono solo 
quelli culturali già documentati;   

 
 

DECRETA 
 
 

L’insegnante SPINA Nadia  nt. il 14.11.1974 (EE) viene inserita nelle predette G.a.E. di Scuola dell’Infanzia 
al posto n. 400/Bis  con punti 11  per quanto riguarda la stipula di eventuali contratti a tempo determinato e 
al posto n.  422/Bis  con punti 11 per quanto riguarda la stipula di eventuali contratti a tempo indeterminato. 
 
Il presente provvedimento è impugnabile nei modi di legge. 
 
 

 Il Rappresentante dell’Amministrazione in Giudizio  
                   dott. Stefano Caravelli 

                                     (firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
                                                          ex art. 3, co. 2, D.Lgs. 39/93) 

 
 
 
^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 
Ai Dirigenti Scolastici 
degli Istituti Comprensivi della Provincia – Loro Sedi 
 
Alle OO.SS. – Scuola  
della Provincia – Loro Sedi 
 
All’Ufficio Concorsi – Sede 
Al Sito WEB – Sede 
 
SC/sp 


